
30/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=739076&tipo=t 1/1

conselho regional de contabilidade do para - crc-pa
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2018

  
Às 15:55 horas do dia 13 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
36/2018, Pregão nº 00007/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Organização de Congresso, Simpósio, Conferência e Exposição
Descrição Complementar: A presente licitação tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para organização
completa do Evento denominado III CONFERÊNCIA DE CONTABILIDADE , em regime de empreitada por preço global,
conforme especificações constantes no termo de referência (Anexo I).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 193.561,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MILLENNIUM EVENTOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 160.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2018
09:11:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MILLENNIUM EVENTOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.861.383/0001-80, Melhor lance: R$

160.000,0000

Homologado 13/08/2018
15:55:38

ANTONIO CARLOS
SALES FERREIRA

JUNIOR

 
 

Fim do documento


